



Tarım Bakanlığı'nda FETÖ operasyonu

Erkam ÇOBAN



ABONE OL

Google News



Tarım Bakanlığı'na yapılan FETÖ operasyonu kapsamında 102 örgüt üyesi için gözaltı kararı çıktı. 33'ü yakalanan, 32'si de tutuklu olan üyelerin girdikleri sınavın şaibeli olduğu belirtildi

Tarım, Gıda ve Hayvancılık Bakanlığı'na bağlı Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Başkanlığı'nın 2011'de yaptığı personel alım sınavında, kazananların büyük bir çoğunluğunun Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) üyesi olduğu belirlendi. Gözaltı kararı verilen 102 kişiden 33'ü yakalanırken, listedeki 32 kişinin de örgütün mahrem imamı olduğu ve daha önce tutuklandığı tespit edildi.

'SINAVA GİRİN' TALİMATI

Kurumun Kasım 2011'de yaptığı ilk sınav usulsüzlük gerekçesiyle iptal edilmiş, aralık ayında ikinci bir sınav yapılmıştı. İkinci sınavla işe yerleşenlerin çoğunun FETÖ üyesi olduğu bilgisi üzerine Ankara Emniyet Müdürlüğü Mali Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri harekete geçti. 2011'de işe alınan 20 bin kişiyle ilgili geniş çaplı bir çalışma başlatıldı. Şüphelilerin çoğunun OHAL kapsamında çıkarılan

SON DAKİKA

ile kapanan FETÖ kurum ve şirketlerinde çalıştıkları ortaya çıktı. Tanık ifadelerinde, o dönem

örgütün üst düzey yetencilerinin örgüt üyelerine 'bu sınava girin' talimatı verdikleri tespit edildi. Farklı soruşturmalarından tutuklu 32 üyenin ise örgütün mahrem imamı olmaktan tutuklandığı saptandı. Tutukluların askeriye ve emniyette çalışan örgüt üyelerine imamlık yaptıkları belirlendi.

TELEFON İRTİBATI ÇIKTI

Bulgularla genişleyen soruşturmada 2011'de yapılan sınav öncesi soruları hazırlayan komisyon üyeleriyle sınava giren örgüt üyelerinin HTS kayıtlarından telefon irtibatlarına rastlandı. Gözaltı listesindeki isimlerle ByLock listeleri karşılaştırıldığında örgüt elemanlarının ByLock kullandığı, terörist elebaşı Gülen'in talimatıyla Bank Asya'ya para yatırdıkları ve tepe yönetimle irtibatlı oldukları belirlendi.

[CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!](#)

[ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!](#)

SABAH